Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 943 811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           / SYT-NV Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2023
V/v xin ý kiến đóng góp cho Dự thảo

Kế hoạch triển khai thực hiện Bộ tiêu

chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến

năm 2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Sở Tư Pháp;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Báo Đồng Nai;

- Đài Phát thanh Truyền hình Đồng Nai;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

                     (Sau đây gọi là các đơn vị)

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế về việc

ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

Căn cứ Quyết định số 1453/QĐ-BYT ngày 20/3/2023 của Bộ Y tế về việc

đính chính Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế ban hành

Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

Sở Y tế dự thảo Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Bộ tiêu chí quốc gia

về y tế xã giai đoạn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, kính đề nghị các

đơn vị có ý kiến đóng góp cho bảng Dự thảo Kế hoạch nêu trên (Được gửi đính

kèm).

Nội dung góp ý, đề nghị các đơn vị gửi về Sở Y tế trước ngày 30/11/2023

để Sở Y tế kịp thời tổng hợp trình Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét phê

duyệt, chỉ đạo triển khai thực hiện.

Trân trọng/.

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

Đính kèm:

- Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai

đoạn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế về việc ban

hành Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030;

- 1453/QĐ-BYT ngày 20/3/2023 của Bộ Y tế về việc đính chính Quyết định

số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về y

tế xã giai đoạn đến năm 2030;

- Quyết định số 1587/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc thành lập Hội đồng và Tổ thư ký xét công nhận xã, phường, thị trấn (sau

đây gọi chung là xã) đạt Tiêu chí quốc gia về y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai

đoạn đến năm 2030;

- Văn bản số 5575/UBND-KGVX ngày 05/6/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc xin ý kiến về dự thảo Quyết định thành lập Hội đồng và Tổ thư ký xét

công nhận xã, phường, thị trấn (sau đây gọi chung là xã) đạt Tiêu chí quốc gia về

y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn đến năm 2030.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Bệnh viện Phổi;

- Bệnh viện Y Dược cổ truyền;

- BV ĐKKV LK, LT, ĐQ;

- Chi cục DS – KHHGĐ;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:13:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:22:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:22:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:22:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!